
I
ZARZĄDZENIE NR 6/2008

STAROSTY LĘBORSKIEGO
z dnia 20 maja 2008 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu osobowego

Na podstawie §. 28 ust. l Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w
Lęborku uchwalonego uchwałą Nr V/3612007 Rady.Powiatu Lęborskiego z dnia 09 lutego
2007 r. .

zarządza się co następuje:

§ l

Ustala się średnią normę zużycia paliwa dla samochodu osobowego marki SKODA SUPERB
o nr rejestracyjnym GLE 99JJ w wysokości 13 litrów na 100 km.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STA


